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GKI Kompleks S.A. poważnym graczem

Wałbrzyska Grupa Konsultingowo – Inżynieryjna Kompleks S.A to zdecydowany lider, szacowanego na 60 mln zł
rocznie, rynku basenów publicznych. Akcje Spółki od lutego br. notowane są na rynku NewConnect. Grupa
konsekwentnie realizuje cele emisyjne oraz pozyskuje coraz więcej znaczących inwestycji. 

Funkcjonująca z powodzeniem na Polskim rynku od dwudziestu lat Grupa Kompleks, w ubiegłym roku rozpoczęła
proces dynamicznego rozwoju. W marcu 2010 roku utworzone zostało jedyne w Polsce Centrum Logistyczne Georg
Fischer Polska, szacowane na ok 1,4 mln zł. W maju Grupa otworzyła kolejny, obok Bytomia, Warszawy oraz centrali
w Wałbrzychu, oddział w jednym z najszybciej rozwijających się pod względem gospodarczym miast - Wrocławiu. W
sierpniu GKI Kompleks podpisała „umowę kaucję” z Wałbrzyską Specjalną Strefą Ekonomiczną, a w miesiąc później
dokonała rozruchu produkcji rur kompozytowych z tworzyw sztucznych TERMO-TECH. Rok 2010 Spółka zakończyła
sukcesem oferty prywatnej, w ramach której pozyskała blisko 4 mln zł, głównie od funduszy inwestycyjnych.
Przeprowadzona oferta została przyjęta z tak dużym zainteresowaniem, że konieczna okazała się redukcja.  

Kompleks trzyma tempo 
W zaledwie trzy minione miesiące bieżącego roku GKI Kompleks zanotowała debiut na alternatywnym rynku
NewConnect, nawiązała współpracę z czołowym producentem branży basenowej na całym świecie firmą ProMinent, a
także pozyskała 2,45 mln zł dostarczając urządzenia i materiały w ramach inwestycji w Drzonkowie, Cieplicach i
Termach Maltańskich. A to jeszcze nie koniec rozwojowych działań realizowanych przez Spółkę. 

Do systemu rur kompozytowych "Termotech" wprowadzone zostało nowe rozwiązanie, w wyniku którego linia
osiągnęła pełną moc, pozwalającą na produkcję wartości 5 mln zł rocznie (w planach na ten rok jest jej dalsze
zwiększanie). Z kolei w ramach współpracy przy wyposażeniu Term Maltańskich w ciągu najbliższych miesięcy
dostarczone zostaną dalsze partie urządzeń o wartości 1,5 mln zł, co da łączną kwotę pozyskaną w ramach tej
inwestycji równą 2,7 mln zł. 

Grupa rozpoczęła także proces inwestycyjny ze środków pozyskanych z emisji akcji. Efektem jest umowa na zakup
działki w Podstrefie Wałbrzych WSSE o powierzchni ok. 1,35 ha, na której GKI Kompleks S.A. planuje postawić
zakład produkcyjny. Wytwarzane w nim systemy "Termotech" oraz "Chemowent" mają osiągnąć moc produkcji
opiewającą na 15 mln zł rocznie. W wyniku budowy zakładu stworzone zostaną nowe miejsca pracy.  

Efekty polityki firmy opartej na konsekwentnym prowadzeniu intensywnych działań mówią same za siebie. W całym
ubiegłym roku Grupa zrealizowała dostawy dla kilkudziesięciu basenów publicznych, kilkunastu basenów hotelowych
i wielu instalacji przemysłowych. W wyniku tego Spółka odnotowała w 2010 roku 12 proc. wzrost udziału w rynku
basenów publicznych, wypracowała 47 proc. wzrost przychodów ze sprzedaży oraz przewiduje dalsze podnoszenie
słupków w raportach finansowych. Ponadto zgodnie z opublikowanym raportem za miesiąc luty 2011 spółka uzyskała
68 proc. wzrost przychodu w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego.
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